Increpatio  
 q. satius fu-  
 isset priori  
 bus amori-  
 bus per-  
 frui.  
 Ab opibus.

Amphion  
 Poeta fuit,  
 qui concie-  
 nit saxa, ut  
 coirent in  
 moenia, ita  
 Thebas co-  
 ditas esse.

Aracynthus mons in Actia

ALEXIS.

Nec te poeniteat, calamo triuisse labellum.

Hæc eadem ut sciret, quid non faciebat Amyntas?

Amplificat  
studium musi  
Est mihi disparibus septem compacta cicutis

Fistula, Damoetas dono mihi quam dedit olim,

Et dixit moriens: te nunc habet ista secundum.

Dixit Damoetas, invidit stultus Amyntas.

Prætere ad duo nec tuta mihi ualles reperti.

Capreoli, sparsis etiam nunc pellibus albo,

Bina die sic cantiovis ubera, quos tibi seruo.

Iam pridem à me illos abducere Testylis orat,

Et faciet, quoniam sordent tibi munera nostra.

Huc ades, o formose puer, tibi lilia plenis

Ecce serunt Nymphæ calathis, tibi candida Nais

Pallentes uiolas, & summa papaueræ carpens,

Coacerua= Narcissum, & florem iungit bene olentis anethi,

Tum casia, atq; alijs intermixtis suauibus herbis,

Mollia luteola pingit uania caltha.

Ipsæ ego canalegam tenera lanugine mala,

Non dubium Castaneasq; nuces, mea quas Amarulis amabat.

est quæ A= Addam cerea pruna, & honos erit huic quoq; pomo.

lexim Au= Et uos, o lauri, arcam, & tunc proxima Myrte,

gustum ue= Sic posite, quoniam suaves misceatis odores.

lit intelli= Rusticus es Corydon, nec munera curat Alexis.

gi, Iolam Nec si muneribus, certes, concedat Iolas.

bonum ci= Eheu quid uolui misero mihi? floribus austrum

uem. Perditus, & liquidis immisi fontibus apros.

Elm. frons f...  
Pintan. lund. B...  
7. may  
goeban...  
pro...  
fops...  
pea...

Voluptate...  
S. Augustinus  
Quem

ECLOGA SECVNDA.

Quem fugis ab demens? habitarunt dii quoque sylvas,  
 Dardaniusque Paris, Pallas quas condidit arces,  
 Ipsa colat, nobis placeant ante omnia sylvae.  
 Torua te ena lupum sequitur, lupus ipse capellam.  
 Florentem cytisum sequitur lasciuia capella.  
 Te Corydon o Alexi. Trahit sua queneque uoluptas.  
 Aspice, aratra iugo referunt suspensa iuueni.  
 Et sol crescenteis decedens duplicat umbras.  
 Metamenerurit amor: quis enim modus adsit amoris?  
 Ah Corydon, Corydon, quae te dementi accepit?  
 Semperputat a tibi frondosa uitis in ulno est.  
 Quintu aliquid saltem potius, quorum indiget usus,  
 Viminibus, mollisque paruas detexere iunco.  
 Inuenies alium, si te hic fastidit Alexi.

Rursus hor-  
tatur Alex-  
im ut se re-  
damet ab  
exemplo.

Ἰμφοῶντες  
ἰσχυρῶς

Castigatio

Argumentum  
ab utili.

ECLOGA III. PALÆMON,  
MENALCAS, DAMOE-  
TAS.

Dic mihi, Damoeta, cuium pecus? an Melibœi?  
 D. Non: uerum Agonis, nup mihi tradidit Agō.  
 M. Infelix oisemper ouis pecus, ipse Neeram  
 Dum fouet, ac me sibi praestitit illa, ueretur,  
 Hic alienus oueis custos bis mulget in hora,  
 Et succus pecori, & lac subducitur ignis.  
 D. Parcius ista uiris, tamen obijcienda memento.

Ex Theo-  
crito sum-  
pta, & ad  
imitatiōem  
Græcā scri-  
pta est hæc  
Ecloga.

to die obliq. in la g. ubi g. m. g.

PALAMON.

Novimus <sup>comparatio obliqua</sup> qui te transversa tuentibus hircis,

Et quo <sup>quasi pignus</sup> sed faciles Nymphas erisere, sacello!

M. Tum credo <sup>Nymphas</sup> cum me arbustum uidere Myconis,

Atq; mala uites incidere falce nouellas.

D. Aut hic ad ueteres fagos, cum Daphnidis arcum

Fregisti, & calamos, quæ tu peruerse Menalæ.

Et cum uidisti puero donata dolebas,

Et si non aliquam nocuisses, mortuus esses.

M. Quid domini facient, audent cum talia fures?

Non ego te uidi Damonis, pessime, caprum

Excipere insidijs, multum latrante Lysesca?

Et cum clamarem, quod nunc se proripit ille?

Tityre, coge pecus, tu post carecta latebas.

uenit, qui D. An mihi cantando uictus non redderet ille,

aliquid di- Quem mea carminibus meruissent fistula caprum?

cunt quod Si nescis, meus ille caper fuit, & mihi Damon

nihil ad re Ipse fatebatur, sed reddere posse negabat.

facit. M. Cantando tu illum? haud unquam tibi fistula cæra

n eos con- Iuncta fuit? non tu in triuijs indocte solebas

uenit. Bar Stridenti miserum stipula disperdere carmen?

paros nimi D. Vis ergo inter nos, quid possit uterq; uicissim

rum & in- Experiamur? ego hanc uitulam, (ne forte reages,

dictos, qui Bis uenit ad mulctram, binos alit ubere fetus)

uicquid fa Depono, tu dic mecum quo pignore certes?

uunt, in- M. De grege non ausim quicquam deponere tecum,

empestiue Est mihi nanq; domi pater est iniusta nouera,

gunt.

Bis

Turgia.

frequentu  
a ad nox  
ad mains

pa no cui q  
q q p r i t

In eos con-

uenit, qui

aliquid di-

cunt quod

nihil ad re

facit.

n eos con-

uenit. Bar

paros nimi

rum & in-

dictos, qui

uicquid fa

uunt, in-

empestiue

gunt.

Et an so dunt  
Vna In sa alpa  
pa uel fissa

et in farsa  
et in farsa  
et in farsa

ECLOGA TERTIA

Bisq; die numerant ambo pecus, alter & hœdos.

Verum id, quod multo tute ipse fatebere maius,

(Insanire libet quoniam tibi) pocula ponam

pagina, coelatum diuini opus Alcimedontis, Certamē.

Lenta quibus toro facili super addita iuris,

Diffusos hederæ uesit pallente cor ymbos.

In medio duo signa, Conon, & quis fuit alter,

Archime-

Descripsit radio totum qui gentibus orbem,

des.

Tempora quæ messor, quæ curuus arator haberet?

Nec dum illis labra admoui, sed condita seruo.

D. Et nobis idem Alcimedoni duo pocula fecit,

Et molli circum est ansas amplexus Acantho,

Acanthus,

Orpheaq; in medio posuit, sylvasq; sequentes.

genus spi-

Nec dum illis labra admoui, sed condita seruo,

narum sem-

Si ad uitulam, spectas, nihil est quod pocula laudes.

per frondē

M. Nunq̄ hodie effugies, ueniam quocunq; uocaris,

tium.

Audiat hæc tantum uel qui uenit, ecce Palæmon.

Efficiam posthac ne quenquam uocæ laceffas.

D. Quin age, si quid habes, in me mora non erit ulla,

Nec quenquam fugio, tantum, uigane Palæmon.

Capraio Geneus

Sensibus hæc imis (res est non parua) repanas.

leas hanc iudic

P. Dicite quandoquidem in molli confedimus herba.

Et nunc omnis ager, nunc omnis parturit arbos,

Nunc frondens syluæ, nunc formosissimus annus.

Incipe Damocla, tu deniq; sequere Menalca.

Camœnæ

Alternus dicetis, amant alterna Camœnæ.

dictæ à ca

Ab nendo.

Malg pro pamo <sup>malis vero</sup>  
prima <sup>quod</sup> <sup>probo</sup> <sup>corripit</sup>

**PALEMON**

D. Ab Ioue principium, Musa, Iouis omnia plena.

Ille colit terras, illi mea carmina cure.

M. Et me Phœbus amat, Phœbo sua semper apud me

Munera sunt lauri, & suave rubens Hyacinthus.

D. Malo me Galatea petiti lasa puella,

Amores. Et fugit ad salices, & se cupit ante uideri.

M. At mihi sese offert ultro meus ignis, Amyntas,

su Nottor ut iam sit canibus non Delia nostris.

D. Partamee Veneri sunt munera: namq; not aui

m, Vene. Ipse locum, acria quo congressere palumbes.

M. Quod potui, puero syluestri ex arbore lecta

Aurea mala decem mihi, cras altera mittam.

D. O quoties, & quæ nobis Galatea locuta est,

Partem aliquam uenti Diuum referatis ad aures.

M. Quid prodest, q. me ipse animo nō spernis, Amynta

Si dum tu sectaris apros, ego retia seruo?

D. Phyllida mitte mihi, meus est natalis, Iola.

Cum faciam uitula pro frugibus ipse uenito.

M. Phyllida, amo ante alias, nam me discedere sicuit,

Et longum formose uale uale inquit Iola.

D. Triste lupis stabulis, maturis frugibus umbres,

Arboribus uenti, nobis Amarylidis iræ

M. Duce satis humor, depulsis arbutus hœdis, Dis

Lenta salix foelo pecori, mihi solus Amyntas.

D. Pollio amat nostram, quamuis sit rustica, Musam.

Pierides uitulam, lectori pascite uestro.

Pollio

2006 Caponi  
et profus  
aliqui petre  
malo